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CLASSIC MINI CLUB SWEDEN 
(CMCS)

är en ideell förening för ägare och 
intresserade av klassiska Mini bilar.

Medlemskap i Classic Mini Club Sweden kostar för 
huvudmedlem: 300 kronor/år. Familjemedlem med 
samma adress, 50 kronor/familj.  
Mer information om klubben och medlemskap finns 
på hemsidan:  
http://www.classicminiclubsweden.se

Classic Mini Bulletin

är vår klubbtidning som utges med fyra nummer/år 
och distribueras kostnadsfritt till betalande medlem-
marna. Tidningen består av innehåll som skickas in 
av medlemmarna och bearbetas av redaktionen till 
färdig tidning.

Vi emottages därför gärna av alla medlemmar 
BILDER och TEXTER för framtida tidningar. Skicka 
bilder för sig och text för sig. Det går bra att skicka 
text direkt i ditt mail. Bilder bör bifogas mail - ej 
klistas i textdokumentet. Skicka bilder så högupplöst 
som möjligt, att dela bilder via olika onlinetjänster 
går också bra. Gör helst ett eget urval av dina bilder. 
Skriv gärna bildtexter till dina bilder.

Utgivningsplan (med reservation för oförutsedda 
händelser)

Mars   deadline 15 februari 
Juni   deadline 15 maj 
September  deadline 15 aug 
December  deadline 15 nov

Deadline är sista dag för inlämning av material – 
kontakta redaktionen gärna långt innan deadline så 
utrymme kan planeras i tidningen. 
Tidningen är i brevlådan i mitten av följande månad 
efter deadline.

OBS: Det är omöjligt för oss att kontrollera alla 
uppgifter (särskilt vid teknisk rådgivning) i denna 
tidning. Varken CMCS eller någon enskild författare 
ansvarar för möjlig skada på grund av fel eller avsak-
nad av information i artiklarna.
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Hej alla medlemmar,

Tiden bara rusar iväg, eller hur? Det är redan mars 
och vi har svept förbi både januari och februari i vår 
fina årskalender som vi fick med decembernumret. 
Det känns som igår vi stod där och önskade varandra 
ett Gott Nytt År, och nu är vi redo att dyka in i årets 
första nummer av vår fina klubbtidning.

I mitt närområde är Speedweekend i Årsunda ett 
årligt återkommande event som drar deltagare och 
besökare från hela landet. Där samlas hastighetsen-
tusiaster för att slå fartrekord på isen. Det är en galen 
upplevelse, med allt från bla. pulsjetdriven spark till 
vanliga bilar och motorcyklar. Jag hörde rykten om att 
det till och med ska finnas en Hundkoja på plats i år 
– hur spännande är inte det? Den kommande helgen 
blir verkligen en perfekt start på året för oss motorin-
tresserade.

Äntligen är våren på gång, och med den kommer 
vårmönstringar runt om i landet! Om du är intres-
serad av att anordna en träff i ditt närområde och du 
vill ha hjälp till att sprida informationen eller kanske 
har några frågor, så är det bara att höra av dig till våra 
träffansvariga Rolf och Christina Ohlzon. De står redo 
att hjälpa till!

Och missa inte inbjudan till Velodromloppet Historic 
Grand Prix på Gälleråsen den 14–16 juni. Vi har även 
i år fått rabatterade biljetter, och mer information 
kommer att skickas ut via mail via Easymember, så håll 
utkik där.

Innan jag säger hejdå för den här gången vill jag 
bara påminna er om årsmötet som äger rum onsda-
gen den 12 juni kl 19.00. Det är ett tillfälle för oss att 
blicka tillbaka på det gångna året, planera för framti-
den och välja våra representanter för det kommande 
året. Om du har några motioner till årsmötet, skicka in 
dem så snart som möjligt. Er närvaro och deltagande 
är viktigt för klubben, så glöm inte att markera datu-
men i era kalendrar. Årsmötet kommer även i år att 
hållas digitalt, och mer information om detta kan du 
läsa längre in i tidningen.

Och förresten, en glädjande nyhet att dela med er 
– vi har fått vårt 4:e barnbarn, ytterligare en ”Future 
Mini Driver”!

Trevlig läsning och kör säkert därute!! n

CLASSIC   MINI   BULLETIN

ORDFÖRAREN HAR ORDET

Bild på mig när jag träffade Ed China på Speedweekend i Årsunda för några år sedan.
Foto: Micke Pettersson


